АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2014                                                                            № 15

с. Новочановское

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

местного бюджета на 2014 год

                 На основании пункта 2 статьи 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, внести изменения  в сводную бюджетную роспись бюджета Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Увеличить бюджетные ассигнования по разделу «0104»- центральный аппарат в сумме 6240  рублей 00 копеек (шесть тысяч двести сорок  рублей ноль копеек)  в том числе по КБК: 560 0104 9900141 242 310 –  увеличение стоимости основных средств

           2. Увеличить бюджетные ассигнования по разделу «0503»- благоустройство в сумме 10 000 рублей 00 копеек (десять тысяч рублей ноль  копеек) в том числе по КБК: 560 0503 9900535 244 225 –  увеличение работ и услуг по содержанию имущества

           3. Увеличить бюджетные ассигнования по разделу «0104»- центральный аппарат в сумме 1200  рублей 00 копеек (одна тысяча двести  рублей ноль копеек)  в том числе по КБК: 560 0104 9900141 244 310 –  увеличение стоимости основных средств

           4. Увеличить бюджетные ассигнования по разделу «0503»- благоустройство в сумме 13 482,00 рублей 00 копеек (тринадцать тысяч рублей ноль  копеек) в том числе по КБК: 560 0503 9908161 414 226 –  прочие работы, услуги

            5.Увеличить бюджетные ассигнования по разделу «0503»- благоустройство в сумме 1 012 159,10 рублей 00 копеек (один миллион двенадцать тысяч рублей 10  копеек) в том числе по КБК: 560 0503 9908161 244 226 –  прочие работы, услуг

          6.Внесенные изменения учесть при уточнении решения «О бюджете Новочановского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

          7. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста Шубину Н.А.

Глава Новочановского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                              М.А.Полухов